FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DE NOVO HAMBURGO

E D I T A L  D E  H O M O L O G A Ç Ã O  D O  R E S U L T A D O  F I N A L  E  C L A S S I F I C A Ç Ã O
E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  0 1 / 2 0 2 0

A Diretora-Presidente da Fundação de Saúde Pública de Novo Hamburgo - FSNH, no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas neste Edital, seu anexo e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o
EDITAL  DE  HOMOLOGAÇÃO  DO  RESULTADO  FINAL  E  CLASSIFICAÇÃO  do  CONCURSO  PARA EMPREGO
PÚBLICO aberto pelo Edital nº 01/2020, conforme as seguintes disposições:

Art. 1º  Fica  alterado o resultado divulgado através do Edital de Resultado e Classificação - Preliminar e seu Anexo
Único, em 11 de agosto de 2021.

Art. 2º  Fica  HOMOLOGADO  o RESULTADO FINAL  e a CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS  do  Concurso para
Emprego Público nº 01/2020, conforme o Anexo Único deste edital.

I - O Anexo Único deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos inscritos às vagas da ampla
concorrência,  no Concurso para Emprego Público aberto  pelo  Edital  de Abertura  nº  01/2020,  conforme os critérios
estabelecidos no item 13.

II - Não houve candidatos inscritos como pessoa com deficiência aprovados no Concurso para Emprego Público, desta
forma, fica divulgada apenas a homologação para ampla concorrência.

Art.  3° Para  a  convocação  dos  candidatos  aprovados  será  obedecida  a  classificação  divulgada  neste  Edital  de
Homologação do Resultado Final e Classificação dos Candidatos e seu Anexo Único, conforme os critérios estabelecidos
no item 13 do Edital de Abertura nº 01/2020.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Novo Hamburgo/RS, 23 de agosto de 2021.

Tânia Terezinha da Silva
Diretora-Presidente da Fundação de Saúde Pública de Novo Hamburgo

Edital de Homologação do Resultado Final e Classificação – Concurso para Emprego Público n° 01/2020 Página 1 de 1

	EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO
	EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2020